

## **Čiastková zmluva č. 3 k Rámцovej dohode č. RD/38/2016/OVO/UK**

uzatvorená podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení  
niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“ )  
(ďalej len „zmluva“)

### **Článok I**

#### **Zmluvné strany**

- 1. Kupujúci:** **Univerzita Komenského v Bratislave**  
Sídlo: Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava  
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P. O. BOX 440, 814 99 Bratislava 1  
IČO: 00 397 865  
DIČ: 2020845332  
IČ DPH: SK2020845332  
Zastúpený: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.  
  
Súčasť UK: **Vysokoškolské mesto L. Štúra - Mlyny UK**  
Sídlo: Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000548473/8180  
IBAN: SK 12 8180 0000 0070 0054 8473  
IČO: 00 397 86 58  
DIČ: 2020845332  
IČ DPH: SK2020845332  
Zastúpená: Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA  
Osoby oprávnené konať vo:  
- veciach zmluvných: Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA  
- veciach realizácie zmluvy: Marek Ivančík  
Kontakt:  
  
**(ďalej len „kupujúci“)**
- 2. Predávajúci:** **DATALAN, a.s.**  
Sídlo: Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava  
IČO: 35 810 734  
DIČ: 2020259175  
IČ DPH: SK2020259175  
Zastúpený: Ing. Marek Paščák, člen predstavenstva DATALAN, a.s.  
Zapísaný v: OR SR Bratislava 1, oddiel: SA, vložka č.: 2704/B  
IBAN:  
Osoby oprávnené konať vo:  
- veciach zmluvných: Ing. Martin Sukuba, manažér pre projekty EÚ

- veciach technických: Ing. Martin Sukuba, manažér pre projekty EÚ  
Tel.:  
Email:

**(ďalej len „predávajúci“)**

## **Článok II**

### **Úvodné ustanovenia**

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s ustanoveniami dohodnutými v Rámcovej dohode č. RD/38/2016/OVO/UK zo dňa 25. júla 2016 (ďalej len „Rámcová dohoda“).

## **Článok III**

### **Predmet plnenia zmluvy**

1. Predmetom plnenia tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto zmluve a záväzok kupujúceho tovar prevziať a zaplatiť zmluvnú cenu dohodnutú v čl. IV zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v požadovanej kvalite, riadne a včas.

## **Článok IV**

### **Cena tovaru**

1. Cena za predmet plnenia zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy vrátane nákladov spojených s výmenou reklamovaného tovaru.  
Celková zmluvná cena bez DPH: 63 750,99 €  
DPH 20%: 12 750,20 €  
Celková zmluvná cena s DPH: 76 501,19 €
3. Zmluvná cena uvedená v ods. 2 je cenou konečnou a nebude sa zvyšovať o ďalšie náklady.
4. Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť predávajúcemu zmluvnú cenu podľa tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim po dodaní tovaru a podpísaní dodacieho listu.

## **Článok V**

### **Dodacie podmienky**

1. Predávajúci dodá kupujúcemu tovar v množstve a druhu dohodnutom v čl. III zmluvy.
2. Lehota na dodanie tovaru je 30 dní odo dňa účinnosti zmluvy.
3. Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu predávajúcim a kupujúcim s uvedením množstva a druhu dodaných tovarov, dátumom a pečiatkou. Na dodacom liste uvedie predávajúci aj špecifikáciu tovaru, záruky a výrobné čísla výrobcu na všetky dodané zariadenia a komponenty.
4. Predávajúci je povinný dodať spolu s tovarom aj potvrdený záručný list s návodom na obsluhu v slovenskom alebo českom jazyku a všetkými potrebnými inštaláčnymi médiami.
5. Miestom dodania tovaru je Vysokoškolské mesto L. Štúra – Mlyny UK, Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava.
6. Za kupujúceho preberá tovar pracovník skladu.

## **Článok VI**

### **Záruka na tovary**

1. Záručná doba pre jednotlivé druhy tovarov tvoriacich predmet zmluvy je v dĺžke päť rokov.
2. Záruka začína plynúť nasledujúci deň po skončení preberacieho konania a podpísania dodacieho listu.
3. Predávajúci zodpovedá za to, že tovary tvoriace predmet plnenia zmluvy budú mať počas záručnej doby vlastnosti stanovené výrobcom, najmä v súlade so sprievodnou technickou dokumentáciou.

## **Článok VII**

### **Podmienky záručného servisu**

1. Predávajúci poskytne bezplatný záručný servis na predmet plnenia zmluvy počas záručnej doby s nástupom technika na servisný zásah najneskôr do 12:00 hod. nasledujúceho pracovného dňa po riadnom nahlásení vady. Pre odstránenie vady v záručnej dobe sa uplatňuje lehota 24 hodín.
2. Ak ide o vadu, ktorú predávajúci objektívne nemôže odstrániť do lehoty uvedenej v ods. 1 článku, poskytne kupujúcemu náhradné zariadenie rovnakých alebo lepších parametrov po dobu odstraňovania vady, resp. iné náhradné riešenie.
3. Záručná doba sa predlžuje o dobu, počas ktorej bolo zariadenie v oprave.
4. Záručná oprava sa vykonáva bez nároku na úhradu akýchkoľvek súvisiacich nákladov predávajúceho ako sú napr. dopravné náklady, výmena komponentov alebo iných častí predmetu zmluvy a pod.

## **Článok VIII**

### **Záverečné ustanovenia**

1. Na ostatné právne vzťahy, výslovne touto zmluvou neupravené, sa vzťahujú ustanovenia Rámcovej dohody, príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv.
3. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých kupujúci dostane dva rovnopisy a predávajúci jeden rovnopis.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Bratislave dňa:

V Bratislave dňa:

.....  
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.  
rektor UK

.....  
Ing. Marek Paščák  
člen predstavenstva DATALAN, a.s.

.....  
Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA  
riaditeľ VM Ľ. Štúra – Mlyny UK

|                                                                                                                                                                    |                                                                                                                              |                                                                                                                                                            |                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| <div>DATALAN</div> <div>infocommunication   software   outsourcing   cloud</div>                                                                                   |                                                                                                                              | <div>Zákazník:</div> <div>Univerzita Komenského v Bratislave</div> <div>Safárikovo námestie 6</div> <div>P.O. BOX 440</div> <div>814 99 Bratislava 1</div> |                                                                  |
| <div>Dodávateľ:</div> <div>DATALAN, a. s.</div> <div>Galvaniho 17/A</div> <div>821 04 Bratislava</div> <div>IČO: 35 810 734</div> <div>IČ DPH: SK20200259175</div> | <div>Na základe Vášho dopytu Vám zasielam cenovú ponuku:</div>                                                               |                                                                                                                                                            |                                                                  |
| <div>Dátum vystavenia ponuky 06.07.2017</div>                                                                                                                      |                                                                                                                              |                                                                                                                                                            |                                                                  |
| <div>System x</div>                                                                                                                                                | <div>Windows Server, Hypervisor, Databázový server (nainštalé sú 2ks serverov III)</div>                                     | <div>Množstvo</div>                                                                                                                                        | <div>Cena bez DPH KS</div> <div>Cena bez DPH KS x množstvo</div> |
| 8871LEG                                                                                                                                                            | TopSailer x3650 M5, Xeon 20C ES-2696 v4 135W 2.2GHz/2400MHz/50MB, 1x 32GB, O/Bay HS 2.5in SAS/SATA, SR M5210, 900W p/s, Rack | 2                                                                                                                                                          | 5 813,31 €<br>11 626,63 €                                        |
| 00Y1212                                                                                                                                                            | Intel Xeon Processor ES-2698 v4 20C 2.2GHz 50MB Cache 2400MHz 135W                                                           | 2                                                                                                                                                          | 4 223,60 €<br>8 447,20 €                                         |
| 66W0841                                                                                                                                                            | 64GB TruDDR4 Memory (4Rx4, 1.2V) PC4-19200/PC4 2400MHz LP UDIMM                                                              | 16                                                                                                                                                         | 956,48 €<br>15 303,68 €                                          |
| 47C3668                                                                                                                                                            | Server RAID M5200 Series 4GB Flash/RAID 5 Upgrade                                                                            | 2                                                                                                                                                          | 484,37 €<br>968,75 €                                             |
| 47C8706                                                                                                                                                            | Server RAID M5200 Series RAID 6 Upgrade FoD                                                                                  | 2                                                                                                                                                          | 49,58 €<br>99,16 €                                               |
| 00W0700                                                                                                                                                            | 1.2TB 10K 12GBps SAS 2.5" 3HMS HDD                                                                                           | 16                                                                                                                                                         | 285,66 €<br>4 570,51 €                                           |
| 94Y5180                                                                                                                                                            | Broadcom NetXtreme Dual Port 10GbE SFP+ Adapter                                                                              | 2                                                                                                                                                          | 232,30 €<br>464,60 €                                             |
| 00K9366                                                                                                                                                            | System x 900W High Efficiency Platinum AC Power Supply                                                                       | 4                                                                                                                                                          | 153,12 €<br>612,48 €                                             |
| 00KA698                                                                                                                                                            | System x3650 M5 PCIe Riser (2 x8 FH/PL + 1 x8 FH/HL Slots)                                                                   | 4                                                                                                                                                          | 58,54 €<br>234,15 €                                              |
| 90Y3901                                                                                                                                                            | Integrated Management Module Advanced Upgrade                                                                                | 2                                                                                                                                                          | 146,24 €<br>292,48 €                                             |
| 66C3447                                                                                                                                                            | SFP+ SR Transceiver                                                                                                          | 4                                                                                                                                                          | 109,12 €<br>436,48 €                                             |
| 00FK622                                                                                                                                                            | System x Enterprise 2U Cable Management Arm (CMA)                                                                            | 2                                                                                                                                                          | 24,52 €<br>49,04 €                                               |
| 39Y7932                                                                                                                                                            | 12ft Power Cable C13-C14                                                                                                     | 4                                                                                                                                                          | 14,85 €<br>59,41 €                                               |
|                                                                                                                                                                    |                                                                                                                              | Spolu: 43 168,61 €                                                                                                                                         |                                                                  |
| <div>System x</div>                                                                                                                                                | <div>Diskový backup</div>                                                                                                    |                                                                                                                                                            |                                                                  |
| 8871LEG                                                                                                                                                            | TopSailer x3650 M5, Xeon 10C ES-2630 v4 85W 2.2GHz/2133MHz/25MB, 1x 16GB, O/Bay HS 2.5in SAS/SATA, SR M5210, 750W p/s, Rack  | 1                                                                                                                                                          | 2 475,52 €<br>2 475,52 €                                         |
| 00Y1222                                                                                                                                                            | Intel Xeon Processor ES-2630 v4 10C 2.2GHz 25MB Cache 2133MHz 85W                                                            | 1                                                                                                                                                          | 897,76 €<br>897,76 €                                             |
| 47C3668                                                                                                                                                            | Server RAID M5200 Series 4GB Flash/RAID 5 Upgrade                                                                            | 1                                                                                                                                                          | 484,37 €<br>484,37 €                                             |
| 47C8706                                                                                                                                                            | Server RAID M5200 Series RAID 6 Upgrade FoD                                                                                  | 1                                                                                                                                                          | 49,58 €<br>49,58 €                                               |
| 00NA526                                                                                                                                                            | 2TB 7.2K 6GBps NL SATA 2.5" 3HMS 512b HDD                                                                                    | 8                                                                                                                                                          | 450,28 €<br>3 602,21 €                                           |
| 94Y5180                                                                                                                                                            | Broadcom NetXtreme Dual Port 10GbE SFP+ Adapter                                                                              | 1                                                                                                                                                          | 232,30 €<br>232,30 €                                             |
| 00K9362                                                                                                                                                            | System x 750W High Efficiency Platinum AC Power Supply                                                                       | 2                                                                                                                                                          | 143,93 €<br>287,86 €                                             |
| 00KA698                                                                                                                                                            | System x3650 M5 PCIe Riser (2 x8 FH/PL + 1 x8 FH/HL Slots)                                                                   | 2                                                                                                                                                          | 58,54 €<br>117,08 €                                              |
| 90Y3901                                                                                                                                                            | Integrated Management Module Advanced Upgrade                                                                                | 1                                                                                                                                                          | 146,24 €<br>146,24 €                                             |
| 66C3447                                                                                                                                                            | SFP+ SR Transceiver                                                                                                          | 2                                                                                                                                                          | 109,12 €<br>218,24 €                                             |
| 00FK622                                                                                                                                                            | System x Enterprise 2U Cable Management Arm (CMA)                                                                            | 1                                                                                                                                                          | 24,52 €<br>24,52 €                                               |
| 39Y7932                                                                                                                                                            | 12ft Power Cable C13-C14                                                                                                     | 2                                                                                                                                                          | 14,85 €<br>29,71 €                                               |
|                                                                                                                                                                    |                                                                                                                              | Spolu: 8 567,38 €                                                                                                                                          |                                                                  |
| <div>Záruky/support pre Server a Diskový backup</div>                                                                                                              |                                                                                                                              |                                                                                                                                                            |                                                                  |
| 01ET196                                                                                                                                                            | Hardware Basic Installation Server Standard Business Hours - IP1 (SVK)                                                       | 3                                                                                                                                                          | 580,00 €<br>1 740,00 €                                           |
| 01ET906                                                                                                                                                            | Essential Service - 5Yr 24x7 24hr Committed Svc Repair                                                                       | 3                                                                                                                                                          | 3 425,00 €<br>10 275,00 €                                        |
|                                                                                                                                                                    |                                                                                                                              | Spolu: 12 015,00 €                                                                                                                                         |                                                                  |
| <div>Cenová ponuka platí 14 dní</div> <div>CP vystavil: Martin Kövály</div>                                                                                        |                                                                                                                              |                                                                                                                                                            |                                                                  |